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1、投标人基本情况

1.1投标人企业资质情况：

注：提供资质证书扫描件（原件备查）

1.1.1营业执照
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1.1.2企业资质证书

设计资质证书
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勘察资质证书
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1.2投标人纳税情况

投标单位名称：中交公路规划设计院有限公司

序号 纳税年度 纳税金额（万元） 备注

1 2023 10425.466521 /

注：（1）提供税务部门出具的纳税证明扫描件（不接受发票、完税证明），原件备查。

（2）以上所有资料未提供或提供不全，或证明材料未明确反映纳税要求的，不予认可。

（3）联合体投标的，以联合体牵头单位的情况为准。
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纳税证明材料
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1.3投标人缴纳社保情况

注：（1）须提供投标人截标前 3个月（截标当月的前 1个月起算）连续缴纳社保清单证明扫描件（以

3个月中平均人数为准），原件备查。

（2）联合体投标的，以联合体牵头单位的情况为准。

序号 缴纳社保月份 缴纳社保人数（个） 备注

1 2024年 10月份 906

/

2 2024年 11月份 910

3 2024年 12月份 910

3个月合计缴纳社保总人数 2726

月均缴纳社保人数 908
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2024年 10月单位缴费信息
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2024年 11月单位缴费信息
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2024年 12月单位缴费信息
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说明：北京市社会保险查询的最大年月为申请查询年月的上上月，即 2025

年 2月能查询到 2024 年 12 月社保。



18



19



20



21



22



23



24



25



26

2、投标人道路设计业绩

投标人近 5年（自 2019年 1月 1日至招标公告发布之日，以合同签订日期为准）承担城市道路工程

（或公路工程）设计业绩情况。

序

号

项目名

称
业主单位 项目概况

设计合同金

额（万元）

设计项目工

程造价（万

元）

合同签订时

间

1

布吉街

道创进

路市政

工程

深圳市龙岗

区建筑工务

署

创进路位于龙岗区布吉街

道罗岗片区，北起京南路，

南至规划路，全长

1.315km。创进路全长

1.315km，规划惠康路以

北，即现状改造段道路红

线宽 15m，规划惠康路以

南，即新建段道路红线宽

20m，城市支路，设计车速

为 20km/h，机动车道为双

向 2车道，道路全段设置 6
处平曲线，全线共设置 7
处竖曲线，4处凹形竖曲

线，3处凸形竖曲线。道路

沿线布设相关给水、雨水、

污水、电力、电信、照明、

燃气等市政管线。

712 34000
2021年 9月

17日

2

坳背路

西延段

市政工

程(设计)

深圳市龙岗

区建筑工务

署

本项目起点接横岗 228工
业区信义路北延段，线路

向东延伸下穿水官高速，

中间与坳西路、坳新路平

交，终点接红棉路(对接坳

背路东段)。全长约 1319m，

其中现状道路改造 833m,
新建隧道 486m。道路红线

宽 30m，设计速度为

40km/h，双向四车道。

789.74 42039.78
2022年 2月

16日

3

木河迳

东路延

长线工

程勘察

设计

中山市代建

项目管理办

公室

木河迳东路延长线工程位

于港口镇胜隆社 区，是沿

深岑高速和广澳高速西南

象限外围的一条城市主干

路。道路采用城市主干路

标准，设计速度 50 公里/
小时，道路红线宽度为 36
米，双向 6 车道。本项目

最大排 水管管径为

d1800,需设置一座孔径布

828.467 40913.64
2022年 9月

5日
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置为 4X30m、总长 125m
大桥。

注：

（1）需提供设计合同原件扫描件（内容至少包括合同首页、建设内容页、金额页、签字盖章页）；

（2）如上述材料不能证明或体现属于城市道路或公路工程业绩，投标人还需提供能证明其为城市道

路工程或公路证明材料。未全部出具以上证明材料或证明材料不能完整的响应以上条件，视为不符

合要求。

（3）如提供的业绩是以联合体方式承接的，该业绩视为联合体中承担设计工作的单位业绩，并明确

相应的设计费用，分包业绩不予认可。如合同中未注明工作划分或设计费用的，还应提供业主证明

（业主盖章）。

（4）联合体投标的，以联合体牵头单位的情况为准。
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2.1业绩合同
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2.2 业绩合同
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2.3业绩合同



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141

3、项目负责人同类工程业绩

拟投入项目负责

人姓名
邓科 职称专业及职称等级

道路与桥梁工程；正高

级工程师

序号 项目名称 业主单位 项目概况

设计合同

金额（万

元）

设计项目

工程造价

（万元）

合同签订

时间

1
布吉街道

创进路市

政工程

深圳市龙

岗区建筑

工务署

创进路位于龙岗区布

吉街道罗岗片区，北起

京南路，南至规划路，

全长 1.315km。创进路

全长 1.315km，规划惠

康路以北，即现状改造

段道路红线宽 15m，规

划惠康路以南，即新建

段道路红线宽 20m，

城市支路，设计车速为

20km/h，机动车道为双

向 2车道，道路全段设

置 6处平曲线，全线共

设置 7处竖曲线，4处
凹形竖曲线，3处凸形

竖曲线。道路沿线布设

相关给水、雨水、污水、

电力、电信、照明、燃

气等市政管线。

712 34000
2021年 9
月 17日

2

坳背路西

延段市政

工程(设
计)

深圳市龙

岗区建筑

工务署

本项目起点接横岗 228
工业区信义路北延段，

线路向东延伸下穿水

官高速，中间与坳西

路、坳新路平交，终点

接红棉路(对接坳背路

东段)。全长约 1319m，

其中现状道路改造

833m,新建隧道 486m。

道路红线宽 30m，设计

速度为 40km/h，双向

四车道。

789.74 42039.78
2022年 2
月 16日

注：（1）提供职称证书、业绩证明（设计合同和施工图设计说明和签名扉页）扫描件（原

件备查）。

（2）提供投标人为其在截标前 6个月（截标当月的前 1个月起算）连续缴纳社保证明扫描

件。联合体投标的，项目负责人应为联合体牵头单位拟派。
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3.1 项目负责人-邓科

3.1.1身份证

3.1.2毕业证
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3.1.3 职称证
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3.1.4注册土木工程师（岩土）

3.1.5一级注册结构工程师
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3.1.6 社保证明
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说明：北京市社会保险查询的最大年月为申请查询年月的上上月，即

2025 年 2 月能查询到 2024 年 12 月社保。
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3.2业绩证明

3.2.1业绩合同
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施工图设计说明
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施工图签名扉页
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3.2.2业绩合同
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施工图设计说明
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施工图签名扉页
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4、项目团队人员（不含项目负责人）

人员安排 姓名 性别 学历及专业
职称专业及级

别
注册证书

社保证

明

备

注

一、项目负责人、主专业负责人及其他专业负责人

道路专业负责人 高鑫 男

硕士研究生；

道路与铁路工

程

道路工程；高

级工程师
/ /

道路工程师 陈虎成 男

硕士研究生；

桥梁与隧道工

程

桥梁与隧道工

程；正高级工

程师

注册土木

工程师

（道路工

程）

道路工程师 张雷慧 女

硕士研究生；

道路与铁道工

程

道路工程；工

程师
/ /

桥梁专业负责人 徐志民 男

硕士研究生；

建筑与土木工

程

桥梁工程；高

级工程师
/ /

桥梁结构工程师 黄李骥 男
本科；建筑结

构工程

建筑结构工

程；教授级高

级工程师

一级注册

结构工程

师

桥梁工程师 朱军颖 女

硕士研究生；

建筑与土木工

程

桥梁工程；高

级工程师
/ /

勘察负责人 方国强 男

硕士研究生；

桥梁与隧道工

程

桥梁工程；正

高级工程师

注册土木

工程师

（岩土）

/

岩土专业负责人 徐从杰 男
硕士研究生；

环境工程

岩土工程；中

级工程师

注册土木

工程师

（岩土）

/

岩土工程师 那通兴 男
硕士研究生；

土木工程

岩土工程；高

级工程师

注册土木

工程师

（岩土）

/

造价专业负责人 史福元 男
本科；公路与

城市道路工程

工程造价；正

高级工程师

注册造价

工程师
/

注：1、拟投入本项目团队（成员不含项目负责人），技术人员至少配备以下岗位:道路工程

师、桥梁工程师、勘察负责人、岩土工程师、造价工程师等。每个岗位均须配置以上符合岗

位条件及数量的人员，且团队人员不得少于 5人。

2、提供职称证书、注册证书扫描件（原件备查）及投标人为其在截标前 3个月（截标当月

的前 1个月起算）连续缴纳社保证明扫描件。
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说明：北京市社会保险查询的最大年月为申请查询年月的上上月，即

2025 年 2 月能查询到 2024 年 12 月社保。
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4.1道路专业负责人-高鑫

4.1.1身份证

4.1.2职称证
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4.1.3社保证明
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4.2道路工程师-陈虎成

4.2.1身份证

4.2.2职称证
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4.2.3注册土木工程师（道路工程）

4.2.4注册土木工程师（岩土）
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4.2.5社保证明
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4.3道路工程师-张雷慧

4.3.1身份证

4.3.2职称证
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4.3.3社保证明
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4.4桥梁专业负责人-徐志民

4.4.1身份证

4.4.2职称证
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4.4.3社保证明
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4.5桥梁结构工程师-黄李骥

4.5.1身份证

4.5.2职称证
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4.5.3一级注册结构工程师
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4.5.4社保证明
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4.6桥梁工程师-朱军颖

4.6.1身份证

4.6.2职称证
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4.6.3社保证明
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4.7勘察负责人-方国强

4.7.1身份证

4.7.2职称证
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4.7.3注册土木工程师（岩土）
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4.7.4社保证明
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4.8岩土专业负责人-徐从杰

4.8.1身份证

4.8.2职称证
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4.8.3注册土木工程师（岩土）
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4.8.4社保证明
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4.9岩土工程师-那通兴

4.9.1身份证

4.9.2职称证
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4.9.3注册土木工程师（岩土）
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4.9.4社保证明
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4.10造价专业负责人-史福元

4.10.1身份证

4.10.2职称证
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4.10.3注册造价工程师
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4.10.4社保证明
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5、养护企业信用评价情况

深圳市交通运输局在本项目截标前最近一次组织的在深圳市从事道路（城市道路或公路）

养护工程领域的企业信用评价等级情况：

注：1.招标人查询深圳市交通运输局官方网站（网址：http://jtys.sz.gov.cn/）作为依据。

联合体投标的，以联合体牵头单位的情况为准。

2.对于未获得过我市交通设施养护市场信用评级的从业单位，按 A级信用对待，但若该

单位近三年有省级以上不良信用记录的，按其他情形对待。

我司未获得过深圳市交通设施养护市场信用评级，按 A级对待。
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